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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure


Departamenti i automjeteve-Divizioni i Auto shkollave




APLIKACIONI PËR TRAJNIMIN BAZË 
PËR LIGJERUES PROFESIONAL NË AUTO SHKOLLA 
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1. Emri (emri i prind.) mbiemri


2. Data e lindjes dhe numri personal dhe gjinia (M/F);


3. Telefoni dhe e-mail adresa 


4. Numri i patent shoferit, valid deri me:


8. Përgatitja profesionale – drejtimi 


9. Adresa – Komuna 











Vërejtje: Deklaroj me përgjegjësi morale dhe juridike se dokumentet e bashkangjitura aplikacionit janë identike me origjinalin.
Nënshkrimi i aplikuesit ____________
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